
UCHWAŁA NR I/5/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 7 stycznia 2010 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Jaśliska

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów

i sejmików województw ( Dz. U z 2003r Nr 159, poz. 1547 z późn.zm.) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) oraz § 1 Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia

granic niektrych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U. Nr 120, poz.1000 z późn.zm.)

na wniosek Burmistrza Gminy Dukla pełniącego funkcję  Wójta Gminy Jaśliska, Rada Miejska w Dukli pełniąca

funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Jaśliska na jeden obwód głosowania wg poniższego zestawienia: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jaśliska.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu w Rzeszowie i Komisarzowi

Wyborczemu w Krośnie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

Lp. Granice obwodu głosowania Siedziba OKW

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w 

Jaśliskach

Sołectwo : Daliowa,Jaśliska,Posada Jaśliska, Szklary, Wola 

Niżna

Dom Ludowy 

w Jaśliskach

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

ID: GRNPK-IWDXS-XSVZE-JMUMG-OGHOV. Podpisany. Strona 1 / 1


